
Zarządzenie nr 250/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 22 października 2020 roku 

 

w przedmiocie sprostowania wysokości opłat w zarządzeniu nr 104/2020 Rektora 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 15 maja 2020 roku w sprawie 

określenia wysokości opłat za poszczególne usługi edukacyjne świadczone 

w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach dla osób rozpoczynających 

oraz  kontynuujących studia w roku akademickim 2020/2021 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 79 ust. 1-2, ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.– Prawo 

o szkolnictwie wyższym i  nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), § 36 ust. 1 i 2 rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. 2018 

poz. 1861 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 104/2020 Rektora z dnia 15 maja 2020 roku w sprawie określenia wysokości opłat 

za  poszczególne usługi edukacyjne świadczone w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach 

dla  osób rozpoczynających oraz kontynuujących studia w roku akademickim 2020/2021 (z późn. zm.) 

dokonuje się sprostowania wysokości opłaty w poniższym zakresie: 

  

1) w załączniku nr 2 – Opłata za zajęcia dydaktyczne na studiach niestacjonarnych dla studentów 

kontynuujących kształcenie w roku akademickim 2020/2021 na Wydziale Prawa i Nauk 

Społecznych na kierunku Prawo – studia jednolite magisterskie, w kolumnie: „wysokość opłaty 

za jeden okres płatności” w miejsce kwoty 625 zł wpisuje się prawidłowe kwoty: „625 zł II rok 

studiów, 550 zł – IV rok studiów”, 

2) w załączniku nr 2 – Opłata za zajęcia dydaktyczne na studiach niestacjonarnych dla studentów 

kontynuujących kształcenie w roku akademickim 2020/2021 na Wydziale Prawa i Nauk 

Społecznych na kierunku Prawo – studia jednolite magisterskie, w kolumnie: „wysokość opłaty 

rocznej (suma za wszystkie okresy płatności)” w miejsce kwoty 5000 zł wpisuje się prawidłowe 

kwoty „5000 zł – II rok studiów, 4400 zł – IV rok studiów”   

 

§ 2 

Tekst załącznika nr 2 do zarządzenia nr 104/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 15 maja 2020 roku w sprawie określenia wysokości opłat za poszczególne usługi 

edukacyjne świadczone w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach dla osób rozpoczynających 

oraz kontynuujących studia w roku akademickim 2020/2021 (z późn. zm.), z uwzględnieniem 

sprostowania wskazanego w § 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 



§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 października 2020 r. 


